ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ЕТĔРНЕ
МУНИЦИПАЛЛӐ ОКРУГĚН

ПУÇЛĂХĚ

ЙЫШАНУ

23.12.2022   № 37
Етĕрне хули

ГЛАВА
ЯДРИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.12.2022 № 37
город Ядрин

Об  утверждении  перечня  главных
администраторов  доходов  бюджета
Ядринского  муниципального  округа
Чувашской Республики

В соответствии  с  абзацем четвертым пункта 3.2 статьи 160  1   Бюджетного
кодекса Российской Федерации п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить  прилагаемый  перечень главных  администраторов  доходов
бюджета Ядринского муниципального округа Чувашской Республики.

2. Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  его  официального
опубликования  и  применяется  к  правоотношениям,  возникающим  при
составлении  и  исполнении  бюджета  Ядринского  муниципального  округа
Чувашской Республики, начиная с бюджета на 2023 год и на плановый период
2024 и 2025 годов.

Глава Ядринского муниципального
округа Чувашской Республики                                              С.О. Трофимов

consultantplus://offline/ref=1CAB392FCC2B7381F9E33B43B30A305638885FAE1FF6D162A0FFC98FAEB628C223978E598CFD0A3858706CF72FA854CE17534679DEB615a1L
consultantplus://offline/ref=1CAB392FCC2B7381F9E3274CB4706505368755AE1CF2D162A0FFC98FAEB628C223978E5E89FA0932082A7CF366FC5AD114455873C0B6501F1FaCL